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Ime grla
San Siro

Montecatini
Spinal Tap A.T.
lan Janis A.T.
Poloneza
Lord Aprikot
Lola B.M.
Liktor Crown
Marino
Maradona Mar
Donita Ferm
Lily Allen A.T.
Equilan
Morena Lobel
Palestina
Parma Ferm
Cabernet V.
Juliet Cortina
Simon Star
Ranger Star
Greenpeace
Danela
Eskarne
Fantastina
Nice Astra
Ness Royal
Panter Star
Messenger
Avia

Loretta

Wi-Fi

Gloria de Sajan
AlizCS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
SE
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

SRB
HU
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Zarada svih grla starosti 3 god.
domaéi hipodromi

Drz.porekla Godine Otac, Majka

Lucky Boy, Simonice

Lucky Boy, Miss Giulia
Amiral Sund, Stella Sisu
Amiral Sund, llary

Sipper Sisu, Pretty Dancer
Apricot, Leneta

Taylor Boko, Leona

Euro Staro Crown, Lilietta Di
Finett Pride, Mariemi RL
Joel Cortina, Miramar
Lucky Boy, Divina OM
Jasmin d'Odyssee, Lana MK
Amiral Sund, Elisa As
Fantastik Lobell, Madona Q
Amiral Sund, Patriota

Lucky Boy, Palmira Ferm
Linus Sisu, Cerida

Joel Cortina, Java Taler
Hunter Star, Soraja Speed
Euro Staro Crown, Rumilda
Pastor Stephen, Juventas
Robin Q, Doriva

Amiral Sund, Estri de Baune
Straightup, Figrina T.B.
Finett Pride, No Angel
Straightup, Nobel Dij

Hunter Star, Picolina Hico
Beissinger Hanover, Minerva
Dumas IP, Arna Hanover
Lass Inspiration, Lea
Vincenti, Whatnow Frazer
Jasmin d'Odyssee, Tania du
Bay Mink, Csekk

u sezoni 2019

Zarada za 2019.Zarada do 2019. Ukupna zarada

1.295,0
1.169,0
1.126,0
900,0
845,0
795,5
616,0
554,0
549,0
508,0
508,0
477,0
462,0
408,0
385,0
370,0
360,0
350,5
339,0
308,0
266,0
262,0
262,0
246,0
231,0
229,0
216,0
208,0
185,0
184,0
177,0
170,5
170,0

1.231,0
0,0
580,0
201,5
0,0
316,0
0,0
185,0
0,0
0,0
148,0
184,0
0,0
660,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
134,0
0,0
139,0
93,0
0,0
47,0
46,0
254,0

2.526,0
1.169,0
1.706,0
1.101,5
845,0
11115
616,0
739,0
549,0
508,0
656,0
661,0
462,0
1.068,0
385,0
370,0
360,0
350,5
339,0
308,0
266,0
262,0
262,0
246,0
231,0
363,0
216,0
347,0
278,0
184,0
224,0
216,5
424,0

Kratko
1:18.5
1:19.2

1:19.2
1:18.0
1:18.2
1:19.9
1:17.7
1:19.9
1:18.9
1:18.9
1:20.3
1:21.3
1:17.7
1:21.4
1:23.9

1:20.9
1:24.4
1:21.8
1:20.3
1:22.9
1:23.8
1:21.3
1:20.9
1:21.1
1:21.7
1:20.4
1:22.1
1:22.1

1:21.9
1:21.3

Najbolje vreme

Start
Autosta
Autosta

Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta

Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta
Autosta

Autosta
Autosta

Dugo
1:19.0
1:19.3
1:19.6
1:19.4
1:20.1
1:19.5
1:19.7
1:24.8
1:21.2
1:19.8

1:20.8
1:23.6
1:20.5
1:245
1:24.1
1:23.1
1:24.8
1:235
1:28.3
1:21.9
1:28.1
1:25.1
1:23.8
1:25.1
1:24.0
1:23.9

1:26.9
1:23.5
1:241
1:24.1
1:22.3

Start

Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
1z okreta
Autostart

Autostart
Autostart
1z okreta
1z okreta
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
1z okreta
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart
Autostart

Autostart
leteti

Autostart
Autostart
Autostart

Apsolutno
1:18.5

1:19.2
1:19.6
1:19.2
1:18.0
1:18.2
1:19.7
1:17.7
1:19.9
1:18.9
1:18.9
1:20.3
1:21.3
1:17.7
1:21.4
1:23.9
1:23.1
1:20.9
1:235
1:21.8
1:20.3
1:22.9
1:23.8
1:21.3
1:20.9
1:21.1
1:21.7
1:20.4
1:22.1
1:22.1
1:24.1
1:21.9
1:21.3



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Haley

Demon King
Toscana

Lepa Lejla
Magnus Cobra
Lavra V.
Forest Sun
Lotta Queen P.
Amber Pride
Phantom Assassin
Atletico

Ana Rayan
Eva Brownie A.T.
Argos

Tahoma
Blueberry
Prime Time
Siper

Noa

Delila

Night Victory
Inn-Mikelle
Tara ll

Cech Majster
Cameleon Boy
Mister Cok
Adita A.R.
Sara Boko
Dinamit
Havana M.N.
Davor S.G.
Baldrick Prav
Genie de Roche
Atombomba

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
FR
HU
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Trocadero, Haly

Beissinger Hanover, Donatella
Straightup, Tiffany Nobell
Joel Cortina, Live and Smile
Lucky Boy, Mara S.G.
Trocadero, Larabiz
Straightup, Finela T.B.

Robin Q, Lianka

Global Pride, Arabella H.I.
Addington, Preussin

Feature As, Aniko

Mr Pine Chip, Asgaya
Jasmin d'Odyssee, Echalote
Jackhammer, Anny Magan Oaks
Trocadero, Tonia

Lucky Boy, Buzzin Fantastic
Micro Mesh, Paryly Flying
Sipper Sisu, Stone Kiss

Lass Inspiration, Nilla Jet
Lass Inspiration, Dimitrija I.T.
Joel Cortina, Night of Glory
Iglesias November, Ingrid Lej
Beissinger Hanover, Tessy Key
Addington, Celin Buitenzorg
Lucky Boy, Cadena de Hierro
Cokito, Margaret

Addington, Anamarija

Taylor Boko, Sunday
Addington, Diabola
Trocadero, Habanera

Install, Dother Mun S.G.
Gulliver Prav, Betla

Korean, Urange de Vire
What a Man, C'est la Guerre

154,0
154,0
108,0
108,0
77,0
57,0
46,0
46,0
31,0
31,0
31,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
154,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
403,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

154,0
308,0
108,0
108,0
77,0
57,0
46,0
46,0
31,0
31,0
31,0
0,0
0,0
403,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1:21.0 Autosta
1:20.4 Autosta
1:24.1 Autosta
1:22.2 Autosta

1:24.1 Autosta

1:22.2 Autosta

1:36.8 Autosta

1:23.4
1:28.0

1:36.1
1:26.6

1:29.8
1:27.1

1:26.5

1:29.2
1:32.1

1:24.6

1:30.0

1:26.2
1:30.0

1:30.1

1:26.3

1:32.9

1:29.6

1:39.2

1:28.5

Leteti
Autostart

1z okreta
Autostart

Leteti
Autostart

Autostart

Leteti
Leteti

Leteti

Leteti

Autostart
Leteti

Leteti

leteti

Leteti

Leteti

Leteti

Leteti

1:21.0
1:20.4
1:24.1
1:22.2
1:26.6

1:29.8
1:27.1

1:24.1

1:29.2
1:32.1
1:22.2
1:24.6
1:30.0

1:26.2
1:30.0

1:30.1
1:26.3
1:36.8
1:32.9

1:29.6

1:39.2

1:28.5



Pregled svih grla starosti 3 god. u sezoni 2019

Najbolje vreme

Rb Ime grla Drz.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko Start Dugo Start Apsolutno
1 Morena Lobel RS 3 7 Fantastik Lobell, Madona Q@ 1:17.7 Autosta 1:20.5 Izokreta 1:17.7
2 Liktor Crown RS 3 K Euro Staro Crown, Lilietta 1:17.7 Autosta 1:24.8 Autostart 1:17.7
3  Poloneza RS 3 Z Sipper Sisu, Pretty Dancer 1:18.0 Autosta 1:20.1 Autostart 1:18.0
4 Lord Aprikot RS 3 M Apricot, Leneta 1:18.2 Autosta 1:19.5 Autostart 1:18.2
5 San Siro RS 3 M Lucky Boy, Simonice 1:18.5 Autosta 1:19.0 Autostart 1:18.5
6  Donita Ferm RS 3 Z Lucky Boy, Divina OM 1:18.9 Autosta 1:18.9
7 Maradona Mar RS 3 M Joel Cortina, Miramar 1:18.9 Autosta 1:19.8 Autostart 1:18.9
8  Montecatini RS 3 M Lucky Boy, Miss Giulia 1:19.2 Autosta 1:19.3 Autostart 1:19.2
9 lan Janis A.T. RS 3 Z Amiral Sund, llary 1:19.2 Autosta 1:19.4 Autostart 1:19.2
10 Spinal Tap A.T. RS 3 K Amiral Sund, Stella Sisu 1:19.6 Autostart 1:19.6
11 LolaB.M. RS 3 Z Taylor Boko, Leona 1:19.9 Autosta 1:19.7 Autostart 1:19.7
12 Marino RS 3 M Finett Pride, Mariemi RL 1:19.9 Autosta 1:21.2 Iz okreta 1:19.9
13 Lily Allen A.T. RS 3 Z Jasmin d'Odyssee, Lana MK 1:20.3 Autosta 1:20.8 Autostart 1:20.3
14 Greenpeace SE 3 Z Pastor Stephen, Juventas 1:20.3 Autosta 1:21.9 Autostart 1:20.3
15 Messenger RS 3 M Beissinger Hanover, Minerva 1:20.4 Autosta 1:20.4
16 Demon King RS 3 K Beissinger Hanover, 1:20.4 Autosta 1:28.0 Autostart 1:20.4
17 Juliet Cortina RS 3 Z Joel Cortina, Java Taler 1:20.9 Autosta 1:24.8 Autostart 1:20.9
18 Nice Astra RS 3 Z Finett Pride, No Angel 1:20.9 Autosta 1:25.1 Autostart 1:20.9
19 Haley RS 3 Z Trocadero, Haly 1:21.0 Autosta 1:23.4 Letedi 1:21.0
20 Ness Royal RS 3 Z Straightup, Nobel Dij 1:21.1 Autosta 1:24.0 Autostart 1:21.1
21 Fantastina RS 3 Z Straightup, Figrina T.B. 1:21.3 Autosta 1:23.8 Autostart 1:21.3
22 AlizCS HU 3 Z Bay Mink, Csekk 1:21.3 Autosta 1:22.3 Autostart 1:21.3
23 Equilan RS 3 M Amiral Sund, Elisa As 1:21.3 Autosta 1:23.6 Autostart 1:21.3
24 Palestina RS 3 Z Amiral Sund, Patriota 1:21.4 Autosta 1:24.5 Iz okreta 1:21.4
25 Panter Star RS 3 M Hunter Star, Picolina Hico 1:21.7 Autosta 1:23.9 Autostart 1:21.7
26 Ranger Star RS 3 K Euro Staro Crown, Rumilda  1:21.8 Autosta 1:28.3 Autostart 1:21.8
27 Gloria de Sajan SRB 3 Z Jasmin d'Odyssee, Taniadu 1:21.9 Autosta 1:24.1 Autostart 1:21.9
28 Avia RS 3 Z Dumas IP, Arna Hanover 1:22.1 Autosta 1:26.9 Autostart 1:22.1
29 Loretta RS 3 Z Lass Inspiration, Lea 1:22.1 Autosta 1:23.5 letedi 1.22.1
30 Lepalejla RS 3 Z Joel Cortina, Live and Smile  1:22.2 Autosta 1:36.1 Iz okreta 1:22.2
31 Argos RS 3 M Jackhammer, Anny Magan 1:22.2 Autosta 1:22.2
32 Danela RS 3 7 Robin Q, Doriva 1:22.9 Autosta 1:28.1 Iz okreta 1:22.9
33 Cabernet V. RS 3 7 Linus Sisu, Cerida 1:23.1 Autostart 1:23.1



34
35
36
37
38

39
40

M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Simon Star
Eskarne
Parma Ferm
Toscana
Phantom Assassin
Wi-Fi

Tahoma

Noa

Cech Majster
Magnus Cobra
Lotta Queen P.
Atombomba
Ana Rayan
Dinamit

Forest Sun
Delila
Blueberry
Tara ll

Eva Brownie A.T.
Mister Cok
Cameleon Boy
Baldrick Prav

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
HU
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

W W W W wWwwwwwwwwwwwwwwwwwow

N NN Ne X

T2 NN NCR Z NCZ NCX X N NN

1:24.4 Autosta
1:23.8 Autosta
1:23.9 Autosta
1:24.1 Autosta
1:24.1 Autosta

Hunter Star, Soraja Speed
Amiral Sund, Estri de Baune
Lucky Boy, Palmira Ferm
Straightup, Tiffany Nobell
Addington, Preussin

Vincenti, Whatnow Frazer
Trocadero, Tonia

Lass Inspiration, Nilla Jet
Addington, Celin

Lucky Boy, Mara S.G.

Robin Q, Lianka

What a Man, C'est la Guerre
Mr Pine Chip, Asgaya
Addington, Diabola
Straightup, Finela T.B.

Lass Inspiration, Dimitrija
Lucky Boy, Buzzin Fantastic
Beissinger Hanover, Tessy
Jasmin d'Odyssee, Echalote
Cokito, Margaret

Lucky Boy, Cadena de
Gulliver Prav, Betla

1:36.8 Autosta

1:235
1:25.1
1:24.1

1:26.5

1:24.1
1:24.6

1:26.2
1:26.3
1:26.6
1:27.1
1:285
1:29.2
1:29.6
1:29.8
1:30.0
1:30.0
1:30.1
1:32.1
1:32.9

1:39.2

Autostart
Autostart
Autostart

Autostart
Autostart
Leteti
Autostart
leteti
Autostart
Autostart
Leteti
Leteti
Leteti
Leteti
Leteti
Letedi
Letedi
Letedi
Leteti

Letedi

1:235
1:23.8
1:23.9
1:24.1
1:24.1

1:24.1
1:24.6

1:26.2
1:26.3
1:26.6
1:27.1
1:28.5
1:29.2
1:29.6
1:29.8
1:30.0
1:30.0
1:30.1
1:32.1
1:32.9
1:36.8
1:39.2



Rang lista grla po pobedama za sezonu 2019.god.
gtarosti 3 godina

py)
S

Imegrla Van plasmana
Montecatini (RS)
Spinal Tap A.T. (RS)
Lola B.M. (RS)
Liktor Crown (RS)
Maradona Mar (RS)
Equilan (RS)
Poloneza (RS)
Marino (RS)

Donita Ferm (RS)
10. San Siro (RS)

11. Ranger Star (RS)
12. lan Janis A.T. (RS)
13. Juliet Cortina (RS)
14.  Lily Allen AT. (RS)
15. Simon Star (RS)

16. Cabernet V. (RS)
17. Morena Lobel (RS)
18. Eskarne (RS)

19. Danela (RS)

20. Nice Astra (RS)

21. Ness Royal (RS)
22. Panter Star (RS)

23. Demon King (RS)
24, Lord Aprikot (RS)
25. Parma Ferm (RS)
26. Palestina (RS)

27. Haley (RS)

28. Fantastina (RS)

29.  Avia(RS)

30. Greenpeace (SE)
31.  Aliz CS (HU)

32. Toscana (RS)

33. Lepa Lejla (RS)

34, Magnus Cobra (RS)
35. Loretta (RS)

36.  Wi-Fi (RS)

37. Messenger (RS)

38. Gloria de Sajan (SRB)
39. Lotta Queen P. (RS)
40. Forest Sun (RS)

41. Phantom Assassin (RS)
42. Lavra V. (RS)

43. Amber Pride (RS)
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44,
45,
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.

Atletico (RS)
Havana M.N. (RS)
Noa (RS)

Davor S.G. (RS)
Night Victory (RS)
Delila (RS)
Inn-Mikelle (RS)
Siper (RS)
Blueberry (RS)
Prime Time (RS)
Cameleon Boy (RS)
Argos (RS)
Baldrick Prav (RS)
Ana Rayan (RS)
Mister Cok (RS)
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